
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 00:15

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/t3-miboxer-4zonov-rgbrgbw-smart-panel-dlkov-ovlada-p-1864.html

  
T3 MiBoxer - 4zónový RGB/RGBW Smart Panel
dálkový ovladač

Cena 658.35 Kč

Předchozí cena 1 190.35 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1864

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
Při vytváření individuálního systému Milight a sázku na LED změny barev, je nutné zvolit velkou 4zónový RGB/RGBW Smart
Panel - T3. Tento přístroj vám umožní zjistit jakoukoliv barvu v každé místnosti. Využít všech možností, které vám umožní
použití tohoto moderního systému.

Dálkový ovladač má celou řadu funkcí. Může být použit jako stmívače - dokonale přizpůsobit intenzitu světla na okolnosti.
Navrhovaný produkt umožňuje vytvořit čtyři zóny individuálním ovládáním. Instalace je velmi jednoduchá a každodenní použití
- dokonce i banální. Barva se stanovuje pomocí panelu stupnice. V důsledku toho, s použitím pouze jeden prst lze nastavit
všechny parametry použití panelu. Počet barev, které mohou být využity, je asi 16 milionů korun. Toto obrovské množství
opravdu impozantní.

4zónový RGB/RGBW Smart Panel - T3 působí na vzdálenost 30 metrů kontroly. Můžete jej nainstalovat do jakékoliv místnosti v
interiéru a odtud jakýmkoliv způsobem řídit osvětlení jinde. Všechny funkce bude po ruce. LED pásek RGB a RGBW jsou stále
častěji volí kupující, kteří oceňují, že jsme skutečně koupit několik produktů v jednom. Spokojenost po celá léta - zaručena.
Proto jít na Milight systém, který musí nutně obohatit dotykového panelu. Je to jednoduché, levné, ale velmi funkční řešení pro
každého.

Název produktu: 4zónový RGB/RGBW Smart Panel
Dálkový ovladač
Číslo modelu: T3
Pracovní teplota: -20 -60 ℃
Napětí: AC90~110V nebo AC180~240V
Přenosová frekvence: 2400-2483,5 MHz
Modulační metoda: GFSK
Vysílací výkon: 6dBm
Ovládací vzdálenost: 30m
Velikost panelu: 86*86mm

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/t3-miboxer-4zonov-rgbrgbw-smart-panel-dlkov-ovlada-p-1864.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

